
Nota van inlichtingen Perscontainer en Afvalverwerking

Aanbesteding: Perscontainer en Afvalverwerking
Aanbestedende Dienst: Gemeente Pijnacker-Nootdorp
Referentie: 1432941

Toelichting:

Ref.nr. 39
Onderwerp: Verduidelijking antwoorden vraag 16 en 21

Vraag:
Verduidelijking inzake Gewicht lediging onderlossende container (Perceel 2)

Antwoord:
Gemeente wenst het antwoord op vraag 16 en 21 te verduidelijken: de afgelopen jaren heeft de gemeente het gewicht van de lediging van de onderlossende container niet opgevraagd danwel ontvangen. Deze informatie kunnen we derhalve helaas niet verstrekken.

We verwijzen hiervoor naar het voornemen deze alleen bij vol (=5 m3) aan te melden, waardoor het in te schatten moet zijn wat het gewicht is van het type afval in de container bij dit volume (zie antwoord op vraag 16).

Percelen: P2 P2 Gemeentekantoor
Beantwoord op: 19 sep. 2023
Label: Inhoud